
 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-02267/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Valjevo - Trebinje(BIH)

Oznaka [P 4636]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-4170/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

22:15 0 Valjevo 05:55
01:50 149 Kotroman SRB 02:20
02:20 149 Vardište BIH 01:50
02:45 165 Višegrad 01:25
04:15 236 Foča 23:55
05:45 303 Gacko 22:25
06:35 348 Bileća 21:35
07:10 377 Trebinje 21:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-02262/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Trebinje(BIH)

Oznaka [P 4625]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-4168/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
09.12.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:00 0 Novi Sad 17:55
07:40 40 Ruma 17:15
08:20 75 Šabac 16:35
08:55 110 Koceljeva 16:00
09:35 145 Valjevo 15:20
12:40 290 Kotroman SRB 12:12
13:10 291 Vardište BIH 11:42
13:24 307 Višegrad 11:21
14:56 378 Foča 09:49
16:24 445 Gacko 08:21
17:12 490 Bileća 07:33
17:45 519 Trebinje 07:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
TRANSPRODUKT-BUS PREVOZ DOO
BEOGRAD
Zavodni broj:
Datum zahteva:
24.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Kikinda - Prijedor(BIH)

Oznaka [P 260]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-70408/2025-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.08.2025.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

20:30 0 Kikinda 09:30
21:10 37 Novi Bečej 08:50
21:30 50 Bečej 08:30
21:45 62 Bačko Gradište 08:15
22:10 79 Temerin 07:50
22:30 95 Novi Sad 07:30
23:05 122 Irig 06:55
23:20 136 Ruma 06:40
23:40 155 Sremska Mitrovica 06:20
00:10 176 Kuzmin 05:50
00:20 196 Sremska Rača SRB 05:30
00:25 200 Bosanska Rača BIH 05:25
00:50 217 Bijeljina 05:10
01:50 264 Brčko 04:10
02:05 275 Obudovac 03:55
02:50 324 Modriča 03:10
03:50 375 Derventa 02:10
04:30 407 Prnjavor 01:30
05:30 462 Banja Luka 00:30
06:30 515 Prijedor 23:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-03-11743/2019-03
Datum zahteva:
05.02.2019.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Banja Luka(BIH)

Oznaka [P 5560]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-13-15220/2024-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
27.12.2024.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

09:00 17:00 0 Beograd 15:45 23:15
10:30 18:30 115 Batrovci SRB 14:15 21:45
11:00 19:00 115 Bajakovo HR 13:45 21:15
12:15 20:15 215 Slavonski Brod HR 12:30 20:00
12:45 20:45 215 Bosanski Brod BIH 12:00 19:30
12:46 20:46 216 Brod 11:59 19:29
13:15 21:15 230 Derventa 11:30 19:00
13:25 21:25 238 Tromeđa 11:20 18:50
13:45 21:45 263 Plačkovci 11:00 18:30
13:55 21:55 265 Ukrinski Lug 10:50 18:20
14:15 22:15 278 Prnjavor 10:30 18:00
14:30 22:30 293 Kojih Han 10:15 17:45
14:40 22:40 299 Hrvaćani 10:05 17:35
14:55 22:55 314 Klašnice 09:50 17:20
15:15 23:15 330 Banja Luka 09:30 17:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567

Ima pravo prigovora


